м. Житомир,  вул. Промислова буд. 10 в залі засідань 

Товариства на ІІ поверсі. 
Дата, на яку складено перелік акціонерів, які мають право на участь у Зборах: 9 

квітня 2015 року.  
Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів становить 4804 (чотири 

тисячі вісімсот чотири) акціонери, яким належить 8 820 065 (Вісім мільйонів вісімсот 
двадцять тисяч  шістдесят п’ять) штук простих іменних акцій Товариства. 

Кількість голосуючих акцій осіб, включених до переліку акціонерів, які  відповідно до 
п. 10 розділу 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про депозитарну 
систему України» звернулись до обраної Товариством депозитарної установи та

[...]

уклали договір з  нею  про обслуговування рахунку в цінних паперах від власного імені 
або здійснили переказ прав на цінні папери на свій рахунок в цінних паперах, відкритий 
в іншій депозитарній установі,  та  мають право на участь у Зборах становить, 8561814 
(вісім мільйонів п’ятсот шістдесят одна тисяча вісімсот чотирнадцять) штук простих 
іменних акцій Товариства. 

Реєстраційну комісію обрано рішенням Наглядової ради (Протокол №22 від 25 
березня 2015 р.) у наступному складі: 

Член реєстраційної комісії -  Перепелична І.М. 
Член реєстраційної комісії - Любченко О.А.

[...]

Повноваження акціонерів (їх представників)  були належним чином перевірені та 

підтверджені реєстраційною комісією. За результатами проведеної реєстрації 
акціонерів складено протокол реєстрації акціонерів. 

Для участі в Зборах зареєструвались 3  (три)  акціонери  (представників акціонерів), 
яким належить 8257685 (вісім мільйонів двісті п’ятдесят сім тисяч шістсот вісімдесят 
п’ять) голосуючих акцій Товариства, що складає 96,44784%  від загальної кількості 
голосуючих акцій. У відповідності до вимог статті 41 Закону України «Про акціонерні 
товариства» кворум для проведення Зборів наявний. Збори є правомочними. 

Голосування з усіх питань порядку денного Зборів проводиться за принципом: